
Finalrunde
14 SV 1927 Ollendorf - VfB Grün - Weiß :

14 ESV Lok Erfurt - TSV Alperstedt :

14 SV Handwerk - SV Optima :

14 SV Bechstedt-Wagd II - KSG Traktor :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV 1927 Ollendorf 14 24563 28 : 0 2456,30 2471,80 14 : 0 2440,80 14 : 0

2 ESV Lok Erfurt 14 24416 22 : 6 2441,60 2444,60 12 : 2 2438,60 10 : 4

3 SV Handwerk 14 24435 18 : 10 2443,50 2429,00 8 : 6 2458,00 10 : 4

4 SV Bechstedt-Wagd II 14 24005 16 : 12 2400,50 2445,00 8 : 6 2356,00 8 : 6

5 TSV Alperstedt 14 23422 14 : 14 2342,20 2351,80 8 : 6 2332,60 6 : 8

6 KSG Traktor 14 23673 10 : 18 2367,30 2381,20 6 : 8 2353,40 4 : 10

Tabelle korrigiert

Heim Auswärts

C.Rohr 446 SV Bechstedt-Wagd M.Ehrhardt 425 TSV Alperstedt

H.-B. Heisig 443 ESV Lok J. Nadler 425 KSG Traktor

M.Berard 440 ESV Lok A. Keller 415 KSG Traktor

D. Theisinger 433 SV Bechstedt-Wagd F. Liedke 413 KSG Traktor

M. Lößner 424 ESV Lok E.Ortmann 405 TSV Alperstedt

M. Mattkay 419 SV Bechstedt-Wagd D.John 394 TSV Alperstedt

R. Gehlau 417 SV Bechstedt-Wagd H.-J. Kupfer 384 KSG Traktor

G. Schramm 413 ESV Lok W. Marr 382 KSG Traktor

A. Tympel 394 ESV Lok E.Becker 379 KSG Traktor

H.Heiden 388 ESV Lok C. Franke 366 TSV Alperstedt

C.Rohr 446 SV Bechstedt-Wagd M.Ehrhardt 425 TSV Alperstedt

H.-B. Heisig 443 ESV Lok J. Nadler 425 KSG Traktor

M.Berard 440 ESV Lok A. Keller 415 KSG Traktor

       Als Mannschaft der Woche 2594 Holz

Heim-Rekord ESV Lok 2502 Auswärts-Rekord ESV Lok 2502

Einzel-Heim-Rekord D.Kirchner 458 Einzel-Auswärts-Rekord M.Ehrhardt 473

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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23982461

0
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0
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1. 1. M. Lößner ESV Lok 0 2 437,50 3 440,00 5 439,00 0 424 455 0
2. 2. D. Kirchner SV Handwerk 0 2 434,50 3 458,67 5 449,00 0 0 467 0
4. 3. M.Anton SV Ollendorf 0 2 431,00 1 398,00 3 420,00 0 0 433 0
5. 4. S.Siegl SV Handwerk 0 2 428,50 3 435,33 5 432,60 0 0 472 0
6. 5. K. Schmidt SV Handwerk 0 2 427,50 2 416,50 4 422,00 0 0 436 0
7. 6. U. Prokopf SV Handwerk 0 1 423,00 2 393,50 3 403,33 0 0 425 0
9. 7. S. Schramm ESV Lok 0 2 422,50 2 415,50 4 419,00 0 0 434 0

10. 8. M.Ehrhardt TSV Alperstedt 0 4 421,75 4 416,75 8 419,25 0 425 473 0
11. 9. H.Engler VfB Grün-Weiß 0 2 420,50 1 397,00 3 412,67 0 0 425 0
12. 10. M. Montag VfB Grün-Weiß 0 2 418,50 1 399,00 3 412,00 0 0 419 0
13. 11. P. Fuchs VfB Grün-Weiß 0 2 418,50 1 395,00 3 410,67 0 0 437 0
15. 12. J. Nadler KSG Traktor 0 4 417,75 4 413,75 8 415,75 0 425 429 0
14. 13. M.Baranowski SV Ollendorf 0 2 415,50 2 413,50 4 414,50 0 0 450 0
16. 14. H.-B. Heisig ESV Lok 0 2 413,50 3 431,67 5 424,40 0 443 443 neu 0
8. 15. H.-J. Kupfer KSG Traktor 0 4 413,00 4 414,50 8 413,75 0 384 436 0

17. 16. D. Möhr SV Ollendorf 0 2 412,50 1 432,00 3 419,00 0 0 440 0
18. 17. S.Brühl SV Ollendorf 0 2 412,00 2 422,50 4 417,25 0 0 448 0
19. 18. D.Seggy VfB Grün-Weiß 0 1 412,00 0 0,00 1 412,00 0 0 412 0
20. 19. H.Heiden ESV Lok 0 2 409,50 1 388,00 3 402,33 0 388 420 0
21. 20. U.Mende SV Bechstedt-Wagd 0 2 407,50 1 374,00 3 396,33 0 374 412 0
22. 21. G. Schramm ESV Lok 0 2 406,00 3 400,67 5 402,80 0 413 419 0
23. 22. R. Gehlau SV Bechstedt-Wagd 0 3 405,67 2 422,50 5 412,40 0 417 428 0
24. 23. J. Reinhardt SV Bechstedt-Wagd 0 3 405,67 0 0,00 3 405,67 0 0 431 0
3. 24. E.Becker KSG Traktor 0 2 405,50 2 404,50 4 405,00 0 379 432 0

25. 25. J.Baranowski SV Ollendorf 0 2 404,00 1 413,00 3 407,00 0 0 413 0
26. 26. J.Böttcher SV Bechstedt-Wagd 0 1 404,00 0 0,00 1 404,00 0 0 404 0
27. 27. M. Mattkay SV Bechstedt-Wagd 0 3 402,67 2 404,50 5 403,40 0 419 438 0
28. 28. G. Bauer KSG Traktor 0 1 402,00 0 0,00 1 402,00 0 0 402 0
29. 29. M.Berard ESV Lok 0 1 401,00 3 413,33 4 410,25 0 440 440 neu 0
34. 30. A. Keller KSG Traktor 0 4 398,75 4 400,25 8 399,50 0 415 417 0
30. 31. F. Heckert VfB Grün-Weiß 0 2 398,00 1 412,00 3 402,67 0 0 412 0
31. 32. A. Langbein VfB Grün-Weiß 0 1 398,00 0 0,00 1 398,00 0 0 398 0
32. 33. C.Rohr SV Bechstedt-Wagd 0 3 397,33 2 434,00 5 412,00 0 446 446 neu 0
33. 34. A. Stephan SV Handwerk 0 2 396,50 2 419,50 4 408,00 0 0 426 0
39. 35. F. Liedke KSG Traktor 0 3 393,00 3 381,33 6 387,17 0 413 413 neu 0
38. 36. E.Ortmann TSV Alperstedt 0 4 390,75 4 400,75 8 395,75 0 405 426 0
35. 37. P. Meyer SV Handwerk 0 2 390,50 3 390,33 5 390,40 0 0 407 0
42. 38. D.John TSV Alperstedt 0 4 383,00 4 393,75 8 388,38 0 394 415 0
40. 39. W. Marr KSG Traktor 0 3 381,33 3 419,67 6 400,50 0 382 423 0
37. 40. M.Tautz TSV Alperstedt 0 4 381,25 4 392,25 8 386,75 0 365 443 0
41. 41. E.Held SV Ollendorf 0 1 380,00 2 405,50 3 397,00 0 0 438 0
36. 42. M.Mittelstedt TSV Alperstedt 0 4 379,00 2 409,50 6 389,17 0 351 417 0
43. 43. D. Wipprecht TSV Alperstedt 0 2 369,00 2 372,00 4 370,50 0 0 397 0
44. 44. B. Schmidt KSG Traktor 0 1 368,00 1 358,00 2 363,00 0 0 368 0
45. 45. A. Tympel ESV Lok 0 1 367,00 2 371,00 3 369,67 0 394 394 neu 0
46. 46. D. Theisinger SV Bechstedt-Wagd 0 2 366,00 2 447,00 4 406,50 0 433 461 0
61. 47. C. Franke TSV Alperstedt 0 1 366,00 2 341,00 3 349,33 0 366 366 neu 0
47. 48. S. Reckardt SV Ollendorf 0 1 365,00 1 392,00 2 378,50 0 0 392 0
48. 49. M. Lamprecht SV Bechstedt-Wagd 0 1 364,00 2 388,00 3 380,00 0 372 404 0
49. 50. S. Dühring SV Handwerk 0 1 362,00 0 0,00 1 362,00 0 0 362 0
50. 51. H.-J. Klein TSV Alperstedt 0 1 331,00 1 368,00 2 349,50 0 0 368 0
51. 52. B. Eilmes VfB Grün-Weiß 0 2 324,00 1 364,00 3 337,33 0 0 430 0
52. 53. M. Müller KSG Traktor 0 1 314,00 1 364,00 2 339,00 0 0 364 0
53. 54. H. Peter KSG Traktor 0 1 308,00 0 0,00 1 308,00 0 0 308 0
54. 55. G. Protopopov KSG Traktor 0 0 0,00 1 401,00 1 401,00 0 0 401 0
55. 56. L. Urbannek ESV Lok 0 0 0,00 1 392,00 1 392,00 0 0 392 0
56. 57. F.Siegl SV Handwerk 0 0 0,00 1 390,00 1 390,00 0 0 390 0
57. 58. C.Viererbe KSG Traktor 0 0 0,00 1 388,00 1 388,00 0 0 388 0
58. 59. J. Fiedler VfB Grün-Weiß 0 0 0,00 1 379,00 1 379,00 0 0 379 0
59. 60. M. Kirchner SV Handwerk 0 0 0,00 2 370,00 2 370,00 0 0 380 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. D. Kirchner SV Handwerk 5 0 2245 449,00 1483 296,60 762 152,40 12 2,40
2. 2. M. Lößner ESV Lok 5 424 2195 439,00 1463 292,60 732 146,40 15 3,00
3. 3. S.Siegl SV Handwerk 5 0 2163 432,60 1446 289,20 717 143,40 19 3,80
6. 4. H.-B. Heisig ESV Lok 5 443 2122 424,40 1490 298,00 632 126,40 26 5,20
4. 5. K. Schmidt SV Handwerk 4 0 1688 422,00 1126 281,50 562 140,50 18 4,50
5. 6. M.Anton SV Ollendorf 3 0 1260 420,00 874 291,33 386 128,67 12 4,00
9. 7. M.Ehrhardt TSV Alperstedt 8 425 3354 419,25 2303 287,88 1051 131,38 51 6,38
7. 8. D. Möhr SV Ollendorf 3 0 1257 419,00 856 285,33 401 133,67 18 6,00
8. 9. S. Schramm ESV Lok 4 0 1676 419,00 1144 286,00 532 133,00 24 6,00
11. 10. S.Brühl SV Ollendorf 4 0 1669 417,25 1168 292,00 501 125,25 23 5,75
13. 11. J. Nadler KSG Traktor 8 425 3326 415,75 2299 287,38 1027 128,38 34 4,25
12. 12. M.Baranowski SV Ollendorf 4 0 1658 414,50 1116 279,00 542 135,50 16 4,00
10. 13. H.-J. Kupfer KSG Traktor 8 384 3310 413,75 2318 289,75 992 124,00 64 8,00
15. 14. H.Engler VfB Grün-Weiß 3 0 1238 412,67 862 287,33 376 125,33 19 6,33
18. 15. R. Gehlau SV Bechstedt-Wagd 5 417 2062 412,40 1446 289,20 616 123,20 35 7,00
27. 16. C.Rohr SV Bechstedt-Wagd 5 446 2060 412,00 1426 285,20 634 126,80 29 5,80
16. 17. M. Montag VfB Grün-Weiß 3 0 1236 412,00 875 291,67 361 120,33 22 7,33
17. 18. D.Seggy VfB Grün-Weiß 1 0 412 412,00 296 296,00 116 116,00 8 8,00
19. 19. P. Fuchs VfB Grün-Weiß 3 0 1232 410,67 843 281,00 389 129,67 14 4,67
32. 20. M.Berard ESV Lok 4 440 1641 410,25 1145 286,25 496 124,00 29 7,25
21. 21. A. Stephan SV Handwerk 4 0 1632 408,00 1154 288,50 478 119,50 33 8,25
23. 22. J.Baranowski SV Ollendorf 3 0 1221 407,00 843 281,00 378 126,00 16 5,33
36. 23. D. Theisinger SV Bechstedt-Wagd 4 433 1626 406,50 1124 281,00 502 125,50 34 8,50
24. 24. J. Reinhardt SV Bechstedt-Wagd 3 0 1217 405,67 871 290,33 346 115,33 23 7,67
14. 25. E.Becker KSG Traktor 4 379 1620 405,00 1121 280,25 499 124,75 32 8,00
26. 26. J.Böttcher SV Bechstedt-Wagd 1 0 404 404,00 279 279,00 125 125,00 6 6,00
34. 27. M. Mattkay SV Bechstedt-Wagd 5 419 2017 403,40 1374 274,80 643 128,60 33 6,60
28. 28. U. Prokopf SV Handwerk 3 0 1210 403,33 833 277,67 377 125,67 32 10,67
33. 29. G. Schramm ESV Lok 5 413 2014 402,80 1387 277,40 627 125,40 29 5,80
29. 30. F. Heckert VfB Grün-Weiß 3 0 1208 402,67 881 293,67 327 109,00 32 10,67
20. 31. H.Heiden ESV Lok 3 388 1207 402,33 845 281,67 362 120,67 24 8,00
30. 32. G. Bauer KSG Traktor 1 0 402 402,00 280 280,00 122 122,00 7 7,00
31. 33. G. Protopopov KSG Traktor 1 0 401 401,00 291 291,00 110 110,00 10 10,00
25. 34. W. Marr KSG Traktor 6 382 2403 400,50 1683 280,50 720 120,00 47 7,83
37. 35. A. Keller KSG Traktor 8 415 3196 399,50 2231 278,88 965 120,63 55 6,88
35. 36. A. Langbein VfB Grün-Weiß 1 0 398 398,00 286 286,00 112 112,00 8 8,00
38. 37. E.Held SV Ollendorf 3 0 1191 397,00 827 275,67 364 121,33 24 8,00
22. 38. U.Mende SV Bechstedt-Wagd 3 374 1189 396,33 853 284,33 336 112,00 23 7,67
40. 39. E.Ortmann TSV Alperstedt 8 405 3166 395,75 2224 278,00 942 117,75 59 7,38
41. 40. L. Urbannek ESV Lok 1 0 392 392,00 276 276,00 116 116,00 7 7,00
42. 41. P. Meyer SV Handwerk 5 0 1952 390,40 1304 260,80 648 129,60 41 8,20
43. 42. F.Siegl SV Handwerk 1 0 390 390,00 274 274,00 116 116,00 5 5,00
39. 43. M.Mittelstedt TSV Alperstedt 6 351 2335 389,17 1673 278,83 662 110,33 57 9,50
46. 44. D.John TSV Alperstedt 8 394 3107 388,38 2215 276,88 892 111,50 84 10,50
45. 45. C.Viererbe KSG Traktor 1 0 388 388,00 260 260,00 128 128,00 6 6,00
48. 46. F. Liedke KSG Traktor 6 413 2323 387,17 1649 274,83 674 112,33 57 9,50
44. 47. M.Tautz TSV Alperstedt 8 365 3094 386,75 2208 276,00 886 110,75 90 11,25
47. 48. M. Lamprecht SV Bechstedt-Wagd 3 372 1140 380,00 810 270,00 330 110,00 38 12,67
49. 49. J. Fiedler VfB Grün-Weiß 1 0 379 379,00 272 272,00 107 107,00 5 5,00
50. 50. S. Reckardt SV Ollendorf 2 0 757 378,50 557 278,50 200 100,00 24 12,00
51. 51. D. Wipprecht TSV Alperstedt 4 0 1482 370,50 1054 263,50 428 107,00 46 11,50
52. 52. M. Kirchner SV Handwerk 2 0 740 370,00 544 272,00 196 98,00 34 17,00
56. 53. A. Tympel ESV Lok 3 394 1109 369,67 767 255,67 342 114,00 35 11,67
53. 54. S.Hebestreit SV Ollendorf 2 0 735 367,50 533 266,50 202 101,00 25 12,50
54. 55. B. Schmidt KSG Traktor 2 0 726 363,00 514 257,00 212 106,00 14 7,00
55. 56. S. Dühring SV Handwerk 1 0 362 362,00 247 247,00 115 115,00 9 9,00
57. 57. H.-J. Klein TSV Alperstedt 2 0 699 349,50 497 248,50 202 101,00 29 14,50
58. 58. C. Franke TSV Alperstedt 3 366 1048 349,33 776 258,67 272 90,67 49 16,33
59. 59. J. Weißenborn TSV Alperstedt 1 0 340 340,00 243 243,00 97 97,00 15 15,00
60. 60. M. Müller KSG Traktor 2 0 678 339,00 495 247,50 183 91,50 28 14,00
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